
Republika e Kosovë                                                                                            Prizren, 09.2.2015 

Universiteti  “Ukshin Hoti” Prizren  

Fakulteti i Edukimit, Prizren 

Departamenti: Fillor 

 

Studentët që kanë kaluar pjesën e parë (më shkrim) të provimit Gjuhë amtare II: 

Pranvera Rrahmani  

Andora Mezini 

Xheneta Kocinaj 

Lejla Hoxha 

Florentina Murtezani  

Drilona Gashi 

Zana Ilazaj 

Mehreme Suka 

Teuta Cocaj 

Albijona Krasniqi  

Bjodina Ahmetaj!! 

Jasmir Halimi!! 

Linda Vermica !! 

Lauresa Morina !! 

Mirlinda Pacarizi ! 

 

Pjesa e dytë më komunikim do të organizohet të mërkurën (11.2.2015) në ora 12:00  

(salla nr. 37). 

Studentët që nuk e kanë kaluar pjesën e parë më shkrim dhe dëshirojnë ta shikojnë punën e tyre 

(konsultimet) do t’i organizojmë të mërkurën (11.2.2015) në ora 14:30 (salla nr. 37).  

Ju urojmë suksese. 

Mësimdhënësi i lëndës 

Prof.ass.dr.Shkëlqim Millaku 

______________________ 


